
 

 

Z Á P I S 
 

z 10. jednání komise sportovní a tělovýchovy, konané dne 11. 8. 2011  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 11.8.2011 se uskutečnilo jednání komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 
Místo jednání: zasedací místnost v 1. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno ve 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Václav Sebera, pí Jitka 

Peřina, Ing. Libor Šembera, Ing. Jaroslav Fiala CSc., Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří 

Frühauf 

  

Omluveni: / 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 Helena Volková, pracovnice odboru kultury, školství a tělovýchovy   

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Posouzení mimořádných žádostí o dotace 

4. Informace o přípravě nových zásad pro poskytování dotací 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

3. Posouzení mimořádných žádostí o dotace 

 

Komise STv se zabývala mimořádnou žádostí o dotaci na rok 2011. Komise STv doporučuje RM 

přerozdělit finanční rezervu komise STv ve výši Kč 147 000,- takto: 

 

 1.FC Karlovy Vary a.s. – Kč 35.000,- na úhradu provozních nákladů ženského fotbalového 

týmu 

 



 

- 2 - 

 

pro:  p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, pí Jitka Peřina, Ing. Libor Šembera, p. Jan Keprta,        

Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf,  Ing. Vojtěch Seidl  

proti: nikdo  

zdržel se: Ing. Václav Sebera 

 

  Usnesení bylo přijato. 

 

 V rezervě komise STv zbylo po tomto rozdělení Kč 112.000,- 

 

4. Informace o přípravě nových zásad pro poskytování dotací 

 

Ing. Bc. František Škaryd informoval členy komise o stádiu přípravy nových zásad pro 

poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary. Komise obdržela navrhované 

znění přílohy č. 2 zásad – oblast mládeže, tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit. 

 

5. Různé 

 

 Komise STv vzala na vědomí informaci o záměru uspořádat akci – Exhibice legend světového 

tenisu v Karlových Varech v listopadu 2012.  

 Komise STv byla informována p. Králem o přípravě mistrovství republiky v potápění, které by 

se mělo konat v Karlových Varech dne 2.6.2012 v bazénu hotelu Thermal. Komise je 

připravena podpořit tuto akci.     

 Paní Jitka Peřina informovala komisi o přípravách akce Vyhlášení nejlepších sportovců roku, 

které se bude konat dne 8.3.2012 v Richmondu. Komise souhlasí s konáním této akce a to 

v podobě a místě jako dosud. 

 Komise STv  uložila tajemnici komise opět zaurgovat příjemce dotací, kteří dosud nepodepsali 

smlouvy a na příští jednání připravit aktuální informaci o počtu neuzavřených smluv. 

 

pro: p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, pí Jitka Peřina, Ing. Libor Šembera, p. Jan Keprta, 

        Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Vojtěch Seidl, Ing. Václav Sebera  

 proti: nikdo  

zdržel se: nikdo 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 8.9.2011 od 13:00 hod. v zasedací místnosti v 5. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

  

 

Dne:  12. 8. 2011                                                                                

Zapsala: Helena Volková, pracovnice OKŠT                        

         _______________ 
               

                        

 

 

 

                    _______________ 
                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                     předseda komise 

 


